2020年 3月 9日

各 位

株式会社北洋銀行

アルカ支店営業時間変更のお知らせ

北洋銀行アルカ支店は、2020年 3月 20日（金）より下記の通り営業時間を変更いたします。

アルカ支店では引続きお客さまサービスの向上に努めて参りますので、今後も変わらぬご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．変 更 日：2020年 3月 20日（金）より

２．変 更 内 容

現 行 変更後

平 日  9：00～21：00

土日祝日  9：00～21：00

平 日  9：00～19：00

土日祝 日  9：00～17：00

３．ご注意事項

（１）2020年 3月 20日（金）は祝日のため、営業時間は 17時までとなります。

（２）2020年 3月 20日（金）17時以降および 21日（土）はシステムメンテナンスのため以下の

業務に制約がございます。お急ぎのお客さまは早めにご対応いただきますよう、ご理解・

ご協力をお願いします。

①審査業務

※WEB受付は通常通り稼動しております。

②照会業務の一部

③FAX（0120-608-801）の受信（2020年 3月 20日 17時～2020年 3月 22日 9時）

※なお、弊行ホームページより「スーパーアルカアップロードサービス」は通常通りご利

用いただけます。

以上